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Couvercles fibres
végétales
REFERENCE X3 1420410 1420420 1412280 1412330
BAGCOUV40Z BAGCOUV60Z BAGCOUV80OZ BAGCOUV120Z
50 couvercles bagasse 60mm pour | 50 couvercles bagasse 72mm pour Couvercle Couvercle

DESIGNATION

gob carton 10cl 40z

gobelets carton 60z - 18cl

pour gobelets carton 25cl 80z

pour gobelets carton a partir de 10
oz

GENCOD COLIS

13434030029696

13434030029740

13434030025094

13434030025100

GENCOD UVC (Sous cond)

3434030029699

3434030029743

3434030025097

3434030025103

Produits / Products

COULEUR /COLOR

naturel / natural

MATIERE(S) / MATERIAL(S)

fibres végétales

fibres végétales

fibres végétales

fibres végétales

APTE AU CONTACT ALIMENTAIRE/
FOOD CONTACT

OuUl/ YES

RESTRICTIONS D'UTILISATIONS /
USING RESTRICTIONS

Micro ondable 3min a 750W, Réfrigération 0°C a 6°C

MASSE UNITAIRE / UNIT WEIGH+ 5 % 2,00 3,50 4,30 5,50
LONGUEUR ou Diametre /LENG|+ 2 mm 65,00 75,00 85,00 95,00
HAUTEUR / HEIGTH (mm) + 2 mm 11,00 16,00 19,00 21,00
Sous conditionnement (UVC) / RETAIL PACK
DIAMETRE / DIAMETER (cm) 7 8 9 9,5
HAUTEUR / HEIGTH (cm) 40 40 31 32
Poids /WEIGHT (g) 104 179 219 281
Quantité / Quantity
SOUS COND par COLIS /
RETAIL PACK per CARTONS 20 20 20 20
Nombre de pieces par UVC /
Pieces per RETAIL PACK 50 50 50 50
Nombre de pieces par colis /
Pieces per CARTONS 1000 1000 1000 1000
Colis / Carton
LONGUEUR / LENGHT (cm) 40 40 45 49
LARGEUR / WIDTH (cm) 29 40 38 42
HAUTEUR / HEIGTH (cm) 35 33 23 34
Poids brut/ gross weight carton (Kg) 2 4 4,68 5,92
Palettisation
COLIS PAR PALETTE /
CARTONS PER PALET 32 24 20 20
NOMBRE DE COUCHE /
LAYER PER PALET 4 4 4 4
COLIS PAR COUCHES /
CARTONS PER LAYER 8 6 5 5
HAUTEUR PALETTE /
HEIGTH PALET (cm) 155 147 130 151
POIDS PALETTE BRUTE /
GROSS WEIGHT PALET (Kg) 96,3 113,3 113,6 1384




